
Name Telefon Email
Dian Abdurachman +61 431 958 403 info@dianabdurachman.org

Peter Ammann - Genève +41 22 329 49 70 pjammann@freesurf.ch
Peter Ammann - Zürich +41 44 262 34 37 pjammann@freesurf.ch

Galina Angelova +41 79 435 95 83 g.angelova@bluewin.ch
Kathrin Asper +41 44 923 30 87 kathrin.asper@bluewin.ch

Florence Bacchetta +41 22 320 30 40 flospiral@bluewin.ch
Nathalie Baratoff +41 44 788 12 72 nathalie@baratoff.net

Ulrike Bercher Baumgartner +41 77 454 18 92 u.bercherbaumgartner@psychologie.ch
Irene Berkenbusch-Erbe +49 621 565 192 iberk@t-online.de
Maria Anna Bernasconi +41 79 521 22 21 bernasconi.maria@sunrise.ch

Stefan Boëthius stefan@boethius.ch
Susanne Boëthius +41 79 667 81 47 susanne@boethius.ch

Paul Brutsche +41 44 251 02 36 paul.brutsche@gmx.net
Susanna Bucher susannabucher@sunrise.ch

Maria Grazia Calzà +39 348 858 21 90 dr.mgcal@gmail.com
Katharina Casanova +41 44 361 82 28 katharina@kcasanova.ch

Diane Cousineau Brutsche +41 44 383 13 63 dianecousineau@gmx.net
Anjali D'Souza +917038046376 athelas4@gmail.com

Marco Della Chiesa +41 44 273 23 93 marcodellachiesa@bluewin.ch
John Desteian +41 78 232 21 71 jdesteian@bluewin.ch

Daniela Droescher +41 78 818 78 28 praxis.droescher@icloud.com
Brigitte Egger +41 44 262 04 68 brigitte.egger@psychecology.ch

Deborah Egger-Biniores +41 79 575 55 13 deborah@deborahegger.com
Margareta Ehnberg-Vital +41 77 474 27 86 margareta@ehnberg.net

Margot Estabrook Stienstra +41 43 540 90 48 schemeren@gmail.com



Andrew Fellows - Bern
Andrew Fellows - Zürich

Christa Gubler +41 44 251 53 26 gubler.christa@bluewin.ch
Allan Guggenbühl +41 44 261 17 17 info@ikm.ch

Judith Harris +41 43 268 46 76 judith.harris@bell.net
Gary Hayes +41 44 381 20 56 hayesrgary@gmail.com

John Hill +41 44 262 19 76 johnrayhill@me.com
Lisa Holland +1 805 835 2969 lisamicheleholland@gmail.com

Scott William Hyder +41 43 810 56 90 scotthyder08@gmail.com
Annika Jaakkola jaakkolaannika@gmail.com
Gudrun Kapferer +49 7621 550 77 63 guk.kapferer@t-online.de

Nancy Krieger +33 389 54 10 72 nancykrieger4@gmail.com
Ursula Kübler - Emmenbrücke +41 78 806 59 12 u.kuebler@bluewin.ch

Ursula Kübler - Zürich +41 78 806 59 12 u.kuebler@bluewin.ch
Isolde Kunerth ikunerth@web.de

Eleonore Lehr-Rottmann +49 7531 284 284 e.lehr@t-online.de
Ursula Lenz Bücker +49 7631 76 06 dr.ursula.lenz-buecker@t-online.de

Ann Chia-Yi Li +41 78 638 05 02 annchiayi@gmail.com
Roberta Locher-Dworkin +41 79 962 76 38 roberta.locher@bluewin.ch
Christiana Ludwig - Chur +41 81 534 03 74 christiana-ludwig@hispeed.ch

Christiana Ludwig - Zürich +41 79 771 58 37 christiana-ludwig@hispeed.ch
Peter Luginbühl +41 78 639 28 42 pl@temenos.earth
Lena Ma ̊ndotter +46 730380037 info@lenamandotter.com

Lucienne Marguerat +41 76 378 68 38 l.marguerat@sunrise.ch
Luis Moris +41 78 849 08 03 luismorisc@gmail.com

Vreni Osterwalder-Bollag +41 43 499 95 04 vreni.bollag@gmail.com



Marianne Peier +41 79 590 61 71 marianne.peier-baer@bluewin.ch
Dariane Pictet darianep@btinternet.com

Christa Robinson - Brissago +41 91 780 92 14 christarobinson@bluewin.ch
Christa Robinson - Zürich +41 91 780 92 14 christarobinson@bluewin.ch

Bernard Sartorius +41 79 423 19 21 bsartorius@bluewin.ch
Yuriko Sato - Bern yuriko.sato@me.com

Yuriko Sato - Zürich +41 41 508 56 33 yuriko.sato@me.com
Judith Savage  +41 78 301 88 12 jasav21665@comcast.net

Kathrin Schaeppi +41 79 791 70 60 kathrin.schaeppi@bluewin.ch
Jody Schlatter jody.schlatter@swissonline.ch

Maxine Schmid +41 44 341 08 62 maxine.schmid@sunrise.ch
Sandy Schnekenburger +41 79 416 11 16 sandy.sch@gmx.ch

Andreas Schweizer +41 44 392 05 27 an-schweizer@bluewin.ch
Murray Stein +41 79 786 05 54 murraywstein@gmail.com

Erhard Trittibach +41 78 842 78 25 trittibach@psychotherapist.ch
Evangelos Tsempelis +41 76 787 24 01 etsempelis@gmail.com

Ursula Ulmer +41 43 541 49 41 uulmer13@gmail.com
Nancy van den Berg Cook +31 625 218 178 ncook@nancycookphd.com

Ilsabe von Uslar Ryffel +41 79 208 04 42 I.uslar@outlook.com
Katarzyna Wach +41 78 846 81 50 praxis@katarzynawach.ch

Regula Wahl-Clerici +41 79 352 31 56 regulawahl@gmail.com
Heike Weis Hyder +41 44 381 35 03 heike.weis@sunrise.ch
Douglas Whitcher +41 79 276 86 32 douglas.whitcher@gmail.com

Joanne Wieland-Burston +49 8927 27 51 31 jowburston@gmail.com
Stacy Wirth stacy.wirth@gmail.com
Ursula Wirtz +41 44 252 70 21 ursula@wirtz.ch



Penelope Yungblut penelope.yungblut@icloud.com
Gabriela Zahn +41 44 481 35 55 gabrielazahn@t-online.de


